
 
 

 
 

„Sociální bydlení města Slaný-objekt Masnokrámská 85“ 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 Datum předložení 
zhotovitelem ... ... 2019 

Doplnění prací a materiálu, který nebyl 
započítán ve výkazu výměr Společné prostory 

a fasáda 

Datum schválení  
objednatelem …. …. 2019 

Objednatel Město Slaný 

Technický dozor Reinvest spol. s.r.o 

Zhotovitel DAVA-CZ s.r.o. 

 
Změnový list předkládá: DAVA-CZ s.r.o.,  

Charakter změny: Práce neobsažené v zadávací 
dokumentaci 

 Nepředvídatelné  

Objekt  Masnokrámská 85 

Popis změny:  Doplnění prací a materiálu, který nebyl započítán ve výkazu výměr. 

             

 

Zdůvodnění změny (zhotovitel):   

Při rekonstrukci společných a venkovních prostor bylo nutno doplnit svislé konstrukce – zdivo štítů-
nevyhovující původní štít, venkovního soklu-odpadlá část, pod parapety-po výměně oken, schodišťové zdi-
v místě původní střechy, přizdívky u schodiště ve 3. NP a ostění. 

Úpravy povrchů – omítky vnitřní a vnější na nových vyzdívkách a přizdívkách (Průjezd, dvůr, k sousedovi, 
sokl, přizdívka parapet) potažení stěn sklovláknitým pletivem a lepidlem, začišťování kolem vyměněných 
oken, zateplení podhled fasády polystyrén vč. EPS desek-pro zateplení podlahy v bytě H. 

Podbití a vyprofilování říms ve dvoře-nový krov. 

Bourací práce – bourání nevyhovujícího zateplení podhledu (podlaha bytu H), dřevěných rámů 
nefunkčních oken F10, F22, otlučení omítek podhledu,  

Zemní práce k novému uzemnění hromosvodu, řezání betonu, osazení, montáž a materiál vč. podkladních 
konstrukcí a úpravy povrchu nevyhovující původní uzemnění. 

Vodorovné konstrukce – doplnění cihla na sucho 3.NP nebylo v rozpočtu, osazování ocelových překladů 
nad okna profilů I-nebylo v projektu a pásoviny do uliční fasády (stažení objektu)-změna projektanta,  

Kladení mozaiky doplnění chodníků po novém zemnění hromosvodu v ulici, 

Lešení, přesuny vybouraných hmot, přesuny hmot pro výstavbu,  

Doplnění zábradlí na schodišti, dodání a osazení AL lišty k obkladům parapetech na schodišti. 

Penetrační nátěry omítek říms, Doplnění chybějícího trámu-nebylo ve výpisech ani v rozpočtu, bednění 
ploch, OSB desky do podlahy,  

Změna na nová okna F10, F22-nefunkční a poškozená., doplnění parapetů-u vyměněných oken, 

Střešní výlez -nebylo v rozpočtu  

Nové vchodové dveře a dveře do sklepa-silně poškozené, oprava dveří stávajících v přízemí - nebylo v 
rozpočtu, parapety vnitřní na vyměněných oknech. 



 
 

 
 

Tyto práce vyplynuli ze stávající rekonstrukce pro zdárné dokončení díla. 

             

Finanční dopad změny: Navýšení 358.960,11 Kč bez DPH       

Změna ceny ke schválení: 432.460,11 Kč bez DPH, 497.329,17 Kč včetně DPH 

 

Stanovisko technického dozoru: 

 

  Tato změna je provedena v souladu se zákone 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek §222 odst.6        

 

  

 
Přílohy: č. 1 – Půdorys objektu s vyznačením změny 

č. 2 – Fotodokumentace 
č. 3 – Ocenění změny – společné prostory a fasáda. 
 

Zhotovitel 
Podpis:                              
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:                               
 
 
Schvalovací proces: 
 

 

Technický dozor objednatele: 
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  
 

Objednatel: 
Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  
 




